

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі
UA-2024-01-02-003387-a
Дата формування звіту: 19 січня 2024

Найменування замовника:	Комунальне некомерційне підприємство «Обласний клінічний онкологічний центр Кіровоградської обласної ради»
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	01994959
Місцезнаходження замовника:	25011, Україна, Кіровоградська область, Кропивницький, ВУЛИЦЯ ЯЛТИНСЬКА, будинок 1
Вид предмета закупівлі:	Товари
Назва предмета закупівлі:	Капуста, ДК 021:2015 (CPV) : 03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Капуста	ДК 021:2015: 03221410-3 — Капуста качанна	4500 кілограм	25011, Україна, Кіровоградська область, Кропивницький, ВУЛИЦЯ ЯЛТИНСЬКА, будинок 1	до 31 травня 2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Поставка товару		Післяоплата	10	Банківські	100

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 02 січня 2024 14:40

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
ФОП "Ляной Ігор Георгійович"	48 960,00 UAH з ПДВ	40 455,00 UAH з ПДВ	Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей Порядок денний: 1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника ФОП "Ляной Ігор Георгійович" (далі — Учасник), яка за результатом аукціону визначена найбільш економічно вигідною, поданої під час проведення процедури закупівлі - Капуста, ДК 021:2015 (CPV) : 03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи (далі — Закупівля) на відповідність вимогам тендерної документації та про відхилення тендерної пропозиції Учасника. 2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель. Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2024-01-02-003387-а Під час розгляду першого питання порядку денного: Згідно пункту 43 Постанови Кабінету Міністрів України №1178 від 12.10.2022 року (далі - Особливості) встановлено, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель. Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалось замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо. Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей. Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено недоліки, а саме: 1. Пунктом 10 додатку 2 до тендерної документації чітко передбачено, що учасник процедури закупівлі повинен надати скан-копію експлуатаційного дозволу для операторів ринку та державної реєстрації потужностей, що провадять діяльність з виробництва та/або зберігання харчових продуктів тваринного походження, виданого територіальними органами Держпродспожислужби. На виконання даної вимоги Учасник НЕ НАДАЄ скан-копію експлуатаційного дозволу для операторів ринку, що провадять діяльність з виробництва та/або зберігання харчових продуктів тваринного походження, виданого територіальними органами Держпродспожислужби. Замовник зазначає, що Учасник все ж таки проводить діяльність з виробництва та/або зберігання харчових продуктів тваринного походження та повинен мати вказаний вище експлуатаційний дозвіл, оскільки згідно КВЕДів Учасника (підтверджується наданням Учасником Витягом від 03.05.2022 року, завантаженого до електронної системи закупівель), він провадить наступну діяльність: 46.90 Неспеціалізована оптова торгівля 46.38 Оптова торгівля іншими продуктами харчування, у тому числі рибою, ракоподібними та молюсками 77.39 Надання в оренду інших машин, устаткування та товарів, н.в.і.у. 77.32 Надання в оренду будівельних машин і устаткування 77.31 Надання в оренду сільськогосподарських машин і устаткування 77.12 Надання в оренду вантажних автомобілів 69.10 Діяльність у сфері права 52.10 Складське господарство 49.41 Вантажний автомобільний транспорт 47.22 Роздрібна торгівля м'ясом і м'ясними продуктами в спеціалізованих магазинах 47.19 Інші види роздрібно торгівлі в неспеціалізованих магазинах 47.11 Роздрібна торгівля в неспеціалізованих магазинах переважно продуктами харчування, напоями та тютюновими виробами 46.73 Оптова торгівля деревиною, будівельними матеріалами та санітарно-технічним обладнанням 46.51 Оптова торгівля комп'ютерами, периферійним устаткуванням і програмним забезпеченням 46.39 Неспеціалізована оптова торгівля продуктами харчування, напоями та тютюновими виробами 01.11 Вирощування зернових культур (крім рису), бобових культур і насіння олійних культур 46.33 Оптова торгівля молочними продуктами, яйцями, харчовими оліями та жирами 46.32 Оптова торгівля м'ясом і м'ясними продуктами 46.31 Оптова торгівля фруктами й овочами 46.21 Оптова торгівля зерном, необробленим тютюном, насінням і кормами для тварин 46.19 Діяльність посередників у торгівлі товарами широкого асортименту 46.11 Діяльність посередників у торгівлі сільськогосподарською сировиною, живими тваринами, текстильною сировиною та напівфабрикатами 43.99 Інші спеціалізовані будівельні роботи, н.в.і.у. 41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель 33.19 Ремонт і технічне обслуговування інших машин і устаткування 33.12 Ремонт і технічне обслуговування машин і устаткування промислового призначення 02.20 Лісозаготівлі 01.61 Допоміжна діяльність у рослинництві 01.13 Вирощування овочів і баштанних культур, коренеплодів і бульбоплодів. Аналогічна позиція кореспондується з рішенням постійно діючої комі місії АМКУ з розгляду скарг про порушення законодавства в сфері публічних закупівель №344-р/пк-ск від 19.03.2015 року (додається). Відповідно до пункту 46 Особливостей, інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі/переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель. Враховуючи наведене, пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі Документації. Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника у строки, встановлені зазначеною нормою. ВИРІШИВ: Відхилити тендерну пропозицію Учасника на підставі пп.2 пункту 44 Особливостей., у зв'язку з тим що тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. Уповноважена особа Олександр МАЙСТРОВ
ТОВ "МПС-С"	48 825,00 UAH з ПДВ	44 999,00 UAH з ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України “Про публічні закупівлі”

ФОП "БОРИСЕНКО ЮРІЙ ПАВЛОВИЧ"	58 500,00 UAH з ПДВ	58 500,00 UAH з ПДВ	Не розглядався
-------------------------------	---------------------	---------------------	----------------

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір: 12.01.2024 08:39

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю: Відсутні

Дата укладення договору про закупівлю: 19 січня 2024

Сума, визначена в договорі про закупівлю: 44 999,00 UAH

Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю: ТОВ "МПС-С"

Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю: 50106, Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, ВУЛИЦЯ ФАБРИЧНА, будинок 3/17

Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг): Відсутня

Ідентифікатор договору: 1-59/2024

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%